РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОЛДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2020  		   	                  Бодайбо			                         №   68-п

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Бодайбо и района
от 03.03.2020 № 38-п

	Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 03.03.2020 № 38-п «О проведении конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства по предоставлению субсидии (гранта) на создание и развитие собственного бизнеса в 2020 году»:
	1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Срок проведения конкурса установить с 10 марта  по 24 апреля  2020 года.»;
1.2. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции: «обеспечить прием документов на участие в конкурсе с 10 марта  по  24 апреля 2020 года с 9.00  до 13.00 и с 14.00  до 17.00 часов в рабочие дни для их последующей обработки;»;
1.3. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «обеспечить назначение даты проведения заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе с 27 апреля по 06 мая 2020 года с подписанием протокола заседания конкурсной комиссии;».
           2. Начальнику отдела организационной работы Лыковой Н.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети Интернет.

Мэр г. Бодайбо и района                                                          Е.Ю.Юмашев